
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16» 

356210, Ставропольский край, 

Шпаковский район, 

с. Дубовка, ул. Кирова, №1 

т. (86553)37217 

    (86553)37436 

                             e-mail: ses-16@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

07.07.2025г.                                               № 15/02-06 

 

О зачислении  граждан в 1-ые классы на 2025-2026 учебный год  

  

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 №458 «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 23.01.2023 г. № 47, 

Постановления администрации Шпаковского муниципального округа 

Ставропольского края от 17.02.2025г. №199  «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций Шпаковского муниципального округа 

Ставропольского края за территориями на 2025 год для обеспечения прав 

граждан на получение начального общего, основного общего, среднего 

общего образования» и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-е классы на 2025-2026 учебный год (вторая волна), не 

зарегистрированных по месту жительства на территории с. Дубовка, 

с.Калиновка, п.Верхнедубовский, х. Кожевников следующих граждан: 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество  

Дата 

рождения 

1.  Шаповалова София Андреевна 15.08.2018 

2.  Волобуев Ярослав Алексеевич 31.08.2018 

3.  Мухтарова Зайнаб Лермановна 15.01.2018 

 

2. Техническому специалисту Репину А.С.: 

2.1. Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения. 

 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 Директор  

МБОУ « СОШ №16»:                                               Т.В.Юшкова 

 

С приказом ознакомлен:                                          А.С.Репин 

https://1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://1zavuch.ru/#/document/99/565697396/

